

Príloha k Žiadanke BV-FA 076/2014

Výber tovaru | Nákupný košík | Objednávaci formulár | Potvrdenie objednávky

Košík

Názov výrobku	Množstvo	Cena za jednotku	Zľavnená cena	Cena celkom	Cena s DPH
Trubka PA 22x18mm/25m - kotúč	7 Uprav Odstráň	188,00 €	182,36 €	1 276,52 €	1 531,82 €
Koncová rozdeľovacia krabica s rýchlospojku RLD-B 22-SK	2 Uprav Odstráň	19,00 €	18,43 €	36,86 €	44,23 €
Rozvodná krabica Basis G1/2"i RLD-B 4x1/2i	3 Uprav Odstráň	10,50 €	10,19 €	30,57 €	36,68 €
Rýchlospojka SK-NW7,2-G1/2a	8 Uprav Odstráň	3,24 €	3,14 €	25,12 €	30,14 €
Priama spojka s vonkajším závitom STV-GES22-G 1/2a	8 Uprav Odstráň	8,99 €	8,72 €	52,32 €	62,78 €
Redukčný kus (krátky) RDS-G1/2a x R1/8i	3 Uprav Odstráň	1,38 €	1,34 €	4,02 €	4,82 €
Koleno WKS-W90 G1/8a-R1/8i	3 Uprav Odstráň	1,55 €	1,50 €	4,50 €	5,40 €
Štandardný manometer zvislý 1/8 MM-S 40-10b	3 Uprav Odstráň	7,59 €	7,36 €	22,08 €	26,50 €
Priama zástrčková spojka STV-GS22	10 Uprav Odstráň	5,68 €	5,51 €	55,10 €	66,12 €
Priama spojka s vonkajším závitom STV-GES22-G 3/4a	1 Uprav Odstráň	7,63 €	7,40 €	7,40 €	8,88 €
Ventil guľový 3/4" i-i, 40 bar	1 Uprav Odstráň	10,40 €	10,09 €	10,09 €	12,11 €
Dvojitá závitová vsuvka DN-MS-G1/2-G3/4	1 Uprav Odstráň	3,82 €	3,71 €	3,71 €	4,45 €
Hadicová vsuvka STNP-MS-NW7,2-G1/2i	1 Uprav Odstráň	2,25 €	2,18 €	2,18 €	2,62 €
Hadicová vsuvka STNP-MS-NW7,2-G3/8i	1 Uprav Odstráň	1,26 €	1,22 €	1,22 €	1,46 €
Uhlíková zástrčková spojka 90° STV-W90/22	2 Uprav Odstráň	6,88 €	6,67 €	133,40 €	160,08 €
T - zástrčková spojka STV-TS22	8 Uprav Odstráň	9,53 €	9,24 €	73,92 €	88,70 €
Zátka STV-BK 22	6 Uprav Odstráň	12,60 €	12,22 €	61,10 €	73,32 €
Celkom:				1 800,11 €	2 160,13 €

Pokračovať na objednávaci formulár

Nákupný košík

PA 22x18mm/25m - kotúč	7 ks
RLD-B 22-SK	2 ks
RLD-B 4x1/2i	3 ks
SK-NW7,2-G1/2a	8 ks
STV-GES22-G 1/2a	6 ks
RDS-G1/2a x R1/8i	3 ks
WKS-W90 G1/8a-R1/8i	3 ks
MM-S 40-10b	3 ks
STV-GS22	10 ks
STV-GES22-G 3/4a	1 ks
guľový 3/4" i-i, 40 bar	1 ks
DN-MS-G1/2-G3/4	1 ks
STNP-MS-NW7,2-G1/2i	1 ks
STNP-MS-NW7,2-G3/8i	1 ks
STV-W90/22	20 ks
STV-TS22	8 ks
STV-BK 22	5 ks

Cena: 2 160,13 €

Cena bez DPH: 1 800,11 €

Objednávaci formulár

Pozrite obsah košíka

Nájdí tovar

Vyhľadáva sa katalógové číslo alebo názov tovaru.

Novinky



Striekacia pištoľ W 300WB - 101G

Anketa

Mali by ste záujem platiť v našom eShope cez službu TatraPay?

Áno 469(54%)

Nie 392(46%)

hlasů: 861

anketa.weblight.cz

Akcie

Partneri

Frézovanie komínov